Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Moção de Pesar aos familiares dos alunos da CEI Cantinho Bom Pastor
De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <cantinhobompastor@gmail.com>
Data 2023-04-12 11:46

 mocao_n_97_2023.pdf(~404 KB)   oficio_presidente_n_155_2023.pdf(~171 KB)

Bom dia,

Neste trágico momento, transmitimos nosso profundo pesar e sentimentos aos familiares e amigos das vítimas fatais BERNARDO CUNHA MACHADO,
BERNARDO PABST DA CUNHA, LARISSA MAIA TOLDO e ENZO MARCHESIN BARBOSA e das crianças feridas, bem como aos professores e demais
profissionais de ensino.

Em nome dos vereadores(as) Clovis Antonio Ocuma, Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Guilherme Araujo Nunes, José
Alexandre Pierroni Dias, Julio Antonio Mariano, Newton Dias Bastos, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo e Thiago Vieira Nunes.

Atenciosamente,